UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 41 /GM-UBND Lai Châu, ngày 06 tháng 5 năm 2020

GIẤY MỜI

gửi:

Thực hiện chương trình công tác tháng 5 năm 2020, UBND tỉnh trân trọng
kính mời đồng chí đến dự họp, tham gia ý kiến vào dự thảo Đề án “Bảo tồn,
khôi phục, phát huy bản sắc vãn hóa các dân tộc trên địa bàn tỉnh Lai Châu giai
đoạn 2020-2025”.

1. Hình thức họp: Trực tuyến giữa UBND tỉnh với ƯBND các huyện,
thành phố.

2. Thành phần:

2.1. Tại điểm cầu UBND tỉnh

- Chủ trì: Đ/c Trần Tiến Dũng - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đ/c Tống Thanh Hải - ủy viên BTV Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Thường trực
UBND tỉnh;

- Các đồng chí: Lê Xuân Phùng, Vương Văn Thành - Nguyên ủy viên
Ban Thường vụ Tỉnh ủy, nguyên Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Một số nhà nghiên cứu, chuyên gia về lĩnh vực văn hóa dân tộc (giao Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch lựa chọn, mời);

- Các đồng chí thành viên Ban soạn thảo và Tổ giúp việc Ban soạn thảo
Đề án “Bảo tồn, khôi phục, phát huy bản sắc văn hóa các dân tộc trên địa bàn
tỉnh Lai Châu, giai đoạn 2020 - 2025” (được thành lập tại Quyết định 813/QĐ-
UBND ngày 26/7/2019; trừ các thành viên là đại diện Lãnh đạo UBND và
Trưởng phòng Văn hóa Thông tin các huyện, thành phố);

- Phóng viên các cơ quan báo, đài tỉnh.
2.2. Tại điểm cầu UBND các huyện, thầnh phố:

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa Thông tin; đại diện các phòng, ban có liên
quan của các huyện, thành phố (do UBND các huyện, thành phố mời).

2. Thòi gian: 14h00', ngày 06 tháng 5 năm 2020 (Thứ Tư).
3. Địa điểm:

- Điểm cầu UBND tỉnh: Phòng họp số 10 - Trung tâm Hội nghị Văn hóa
tỉnh.

- Điểm cầu ƯBND các huyện, thành phố: Phòng họp trực tuyến UBND
các huyện, thành phố.

4. Công tác chuẩn bị:
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chuẩn bị tài liệu, gửi đại biểu dự họp

tại các điểm cầu.
- Văn phòng ƯBND tỉnh phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn bị

phòng họp.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng kính
mời các đồng chí dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- VP UBND tỉnh: VI, V2, CB, TV;
-Lưu: VT. VX3.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

Kiều Hải Nam